—1 —

行政法规：依据《城市市容和环境卫生管理条例》（中华人民共和国国务院令第 101 号）

等相关城市管理律法规规定,新平县城市管理局经现场核查，符合行政许可条件。现予以公

告 2021 年 8 月，请社会各界予以监督，监督电话：0877-7710059。

序号 许可证号 审批机关 法人 许可内容 审批时间 有效期限

1 新城许[2021]第 072 号 新平县城市管理局 王苹
许可云南松旭建筑工程有

限公司挖掘城市道路
2021.8.16 2021.08.22

2 新城许[2021]第 073 号 新平县城市管理局 冯云强 许可冯云强店招店牌设置 2021.8.16 2099.12.31

3 新城许[2021]第 074 号 新平县城市管理局 罗天明 许可罗天明占用城市道路 2021.08.18 2021.08.18

4 新城许[2021]第 075 号 新平县城市管理局 杨亚颖
许可中国联合网络通信有限公

司新平县分公司店招店牌设置
2021.08.23 2099.12.31

5 新城许[2021]第 076 号 新平县城市管理局 余凤美 许可余凤美占用城市道路 2021.09.02 2022.09.01

6 新城许[2021]第 076 号 新平县城市管理局 张雷
许可新平益禾农业开发有

限公司占用城市道路
2021.08.23 2021.10.21